
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от 01.09.2023 г. 

п. Новоберезанский 

об утверждении графика работы 
кружков, секций, спортивного клуба «Олимп» 

В целях эффективной организации воспитательного процесса в школе, обеспечения 
внеурочной занятости учащихся, развития творческих способностей, пропаганды 
здорового образа жизни среди детей и подростков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 2023–2024учебный 
год (приложение № 1) 
2 Утвердить план организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой 
работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 2023–2024 учебный год (приложение 
№ 2) 
3 Утвердить план работы совета спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024 учебный год 
(приложение № 3) 
4 Утвердить график работы спортивного клуба «Олимп» 
(приложение № 4) 
5 Утвердить Совет спортивного клуба «Олимп» 
(приложение № 5) 
6 График работы спортивных секций 2023-2024 учебный год 
(приложение № 6) 
7 Утвердить преподавательский состав школьного спортивного клуба «Олимп»: 
преподаватель ДО Поздняков С.С., учитель физической культуры Слинько А.Н. 
 
 
 
 
 
И.о. директора МОБУ СОШ №15 
им. полного кавалера Ордена Славы 
П.П.Мисана МО Кореновский район    А.Л.Шумихин 

№ 219 


		2023-09-01T15:43:28+0300
	Шумихин Алексей Леонидович




